2
	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ TÀI CHÍNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /STC-HCSN
	       Quảng Ngãi, ngày           tháng 3 năm 2025

	V/v góp ý dự thảo các Thông tư của Bộ Tài chính

                                                                                Kính gửi: Bộ Tài chính

Thực hiện Công văn số 2805/BTC-CST ngày 10/3/2025 và số 2806/BTC-CST ngày 10/3/2025 của Bộ Tài chính, chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 1308/UBND-KGVX ngày 12/3/2025 về việc góp ý dự thảo Thông tư của Bộ Tài chính.
[bookmark: _GoBack] Qua nghiên cứu dự thảo Thông tư thu lệ phí phân bổ và phí sử dụng mã, số viễn thông, Thông tư thu phí quyền hoạt động và lệ phí cấp phép viễn thông và tổng hợp ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị; Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi thống nhất với dự thảo các Thông tư nêu trên.
 Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị Bộ Tài chính tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh(b/c);
- Sở KHCN;
- Sở Tài chính:
+ GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, HCSN.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hữu Thịnh